Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal

Secretaria Executiva das Cidades

Despacho  ̶  SEGOV/SECID Brasília, 31 de outubro de 2024.

À Assessoria de Comunicação
A/C. Cristiane Pitta

Assunto: Publicação no Sítio Eletrônico - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 54, DE 21
DE OUTUBRO DE 2024 - "SHOW BRUNO MARS - LIVE IN BRAZIL"

Senhora Chefe,

Cumprimentando-a, solicitamos os bons préstimos dessa Assessoria no sentido de
republicar o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 57, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.
RESULTADO - LISTA DE CONTEMPLADOS "SHOW CAETANO & BETHÂNIA", nos sítios
dessa Secretaria de Estado De Governo.

Atenciosamente,

NATHALIE NOBRE PINHEIRO MARTINS
Chefe da Assessoria Especial

Secretaria Executiva das Cidades

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 57, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.
RESULTADO - LISTA DE CONTEMPLADOS "SHOW CAETANO & BETHÂNIA"

RELAÇÃO DE VENDEDORES AMBULANTES CONTEMPLADOS, MODALIDADE
BARRACA

PARA ÁREA PÚBLICA, NO GRAMADO DO ESTACIONAMENTO DO PLANETÁRIO DE
BRASÍLIA - BRASÍLIA/DF, PARA EVENTO "SHOW CAETANO & BETHÂNIA", DIA

09/11/2024, AS 17:00 AS 01:00H DA MADRUGADA.

Nº VENDEDORES AMBULANTES CPF

1 ADRYHELLEN GONTIJO GOMES DE ANDRADE XXX.843.881-XX

2 BRUNA CASEMIRO FERNANDES XXX.488.451-XX

3 CLAUDIO PEREIRA DE MOURA XXX.828.451-XX

Despacho 154931984         SEI 04018-00003055/2024-82 / pg. 1

4 ELISÂNGELA OLIVEIRA INACIO XXX.471.245-XX

5 GISLAINE RODRIGUES PEREIRA XXX.776.471-XX

6 GUTO DA MOTA CORREA XXX.164.201-XX

7 JAYCELY CARVALHO DE SOUZA XXX.401.071-XX

8 JOSÉ FRANCISCO CORREIA DA SILVA (PCD) XXX.663.331-XX

9 JULIA EMANUELA DO NASCIMENTO BISERRA XXX.785.901-XX

10 KAREN HELLEN FRANÇA SANTOS XXX.607.301-XX

11 LUCIMAR MARQUES DOS SANTOS XXX.937.693-XX

12 MARCIO LUCAS GALDINO MENEZES XXX.765.161-XX

13 ROLANDRO RODRIGUES BRAGANÇA XXX.516.311-XX

14 VANIA MARIA DOS SANTOS MATOS XXX.795.943-XX

15 ZENILDA CORREIA DA SILVA XXX.996.221-XX

RELAÇÃO DE VENDEDORES AMBULANTES CONTEMPLADOS, MODALIDADE
BARRACA

PARA ÁREA PÚBLICA, NO SRPN QD.901 TRECHO 01 - ASA NORTE/DF, PARA
EVENTO "SHOW CAETANO & BETHÂNIA", DIA 09/11/2024, AS 17:00 AS 01:00 H DA

MADRUGADA.

Nº VENDEDORES AMBULANTES CPF

1 AGMAR LOPES DA SILVA XXX.222.551-XX

2 ANDRESSA MARQUES DOS SANTOS XXX.335.501-XX

3 ANNA CAROLINA COSTA DESTER XXX.577.811-XX

4 CARLOS DA SILVA BUARQUE XXX.883.841-XX

5 CARLOS EDUARDO FERREIRA LIMA XXX.523.973-XX

6 CELIA MARIA DE FREITAS XXX.500.021-XX

7 CLENES DE SOUZA SANTOS XXX.628.131-XX

8 CRISTIANE RODRIGUES GOMES XXX.161.301-XX

9 ELDIR ALVES RIBEIRO XXX.898.031-XX

Despacho 154931984         SEI 04018-00003055/2024-82 / pg. 2

10 GEOVANNA DE SOUSA FERREIRA XXX.118.451-XX

11 GILVAN MOTA PINTO XXX.037.683-XX

12 GISELE RODRIGUES DA SILVA XXX.754.071-XX

13 JACKELINE MENESES CASTRO XXX.668.188-XX

14 KADMIEL PEREIRA DO NASCIMENTO XXX.555.371-XX

15 MANUELLY CRISTINA ARAUJO XXX.267.993-XX

16 MARLUCIA DO CARMO DA CRUZ XXX.428.631-XX

17 MONICA ALVES BARROS XXX.404.971-XX

18 PATRICIA FERREIRA ROCHA XXX.192.141-XX

19 PAULO EDUARDO RODRIGUES GOMES XXX.299.821-XX

20 ROGERIO LUIZ DA SILVA DE JESUS XXX.084.521-XX

21 ROSILANDE DA SILVA XXX.608.921-XX

22 SARA PEREIRA DO NASCIMENTO XXX.991.741-XX

23 SILVANA DO NASCIMENTO PEIXOTO XXX.942.461-XX

24 THAIS CRISTINA PAGLIARIN XXX.898.098-XX

25 THALIA DA SILVA ALVES XXX.245.551-XX

CLÁUDIO JOSE TRINCHÃO SANTOS

Documento assinado eletronicamente por NATHALIE NOBRE PINHEIRO MARTINS -
Matr.1690045-6, Chefe da Assessoria Especial, em 01/11/2024, às 12:13, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 154931984 código CRC= 644A3999.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Praça do Buriti, Anexo do Palácio do Buriti - Bairro Zona Cívico - Administrativa - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s): 3313-5912
Sítio  - www.df.gov.br

04018-00003055/2024-82 Doc. SEI/GDF 154931984

Despacho 154931984         SEI 04018-00003055/2024-82 / pg. 3

	Despacho 154931984